

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	1.305		1.305	0.00	0.00	
2.	woda	m ³	0.008		0.008	20.00	0.15	
3.	słupki drewniane iglaste śr.70mm	m ³	0.001		0.001	150.41	0.22	
4.	woda	m ³	0.085		0.085	4.13	0.35	
5.	Gips budowlany zwykły	t	0.001		0.001	768.76	1.06	
6.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.012		0.012	194.70	2.39	
7.	Lepiki asfaltowe na gorąco bez wypełniacza	kg	4.241		4.241	0.86	3.65	
8.	Cement hutniczy CEM III 32,5 (daw.35) workowany 50kg	t	0.010		0.010	386.96	4.01	
9.	uszczelki	m	24.473		24.473	0.23	5.63	
10.	Klej agresywny do PCW	kg	0.101		0.101	58.79	5.94	
11.	drewno opałowe	m ³	0.072		0.072	87.56	6.29	
12.	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0.016		0.016	417.84	6.48	
13.	klej kostny'	kg	0.489		0.489	17.00	8.32	
14.	Sucha zaprawa do spoinowania szeroka, kolo	kg	2.892		2.892	2.95	8.53	
15.	Gwoździe budowlane	kg	2.115		2.115	4.83	10.22	
16.	Ciasto wapienne	m ³	0.031		0.031	361.88	11.29	
17.	cegła budowlana pełna	szt.	10.000		10.000	1.14	11.40	
18.	papier ścierny w arkuszach	ark.	12.492		12.492	1.03	12.87	
19.	masa asfaltowa	kg	3.963		3.963	3.49	13.83	
20.	Złączka rury spust."Plastmo"roz.100 i 125	szt.	2.570		2.570	5.73	14.73	
21.	Rozcieńczalnik do wyrob.lakier. poliwinyl.	dm ³	2.082		2.082	7.99	16.64	
22.	Sucha zaprawa do spoinowania wąska, kolor	kg	3.641		3.641	4.81	17.52	
23.	farba sucha	kg	7.806		7.806	2.70	21.08	
24.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	4.788		4.788	4.48	21.45	
25.	Taśma klejąca o wymiarze: 5 cm x 50 m do folii dachowej paro-izolacyjnej PP-ALU	m	76.140		76.140	0.30	22.84	
26.	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	10.613		10.613	2.44	25.90	
27.	Kratki wentylacyjne z PCW 14x14cm bez żaluzji	szt	5.000		5.000	5.79	28.95	
28.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	284.273		284.273	0.11	31.27	
29.	Srodek impreg-grzybobój.solny "FOBOS M-4"	kg	5.168		5.168	6.24	32.25	
30.	Folia poliet. bud.osteonowa,gr.0,12-0,20mm	m ²	28.841		28.841	1.26	36.34	
31.	xylamit popularny	kg	1.658		1.658	23.00	38.14	
32.	wkręty do płyt gipsowych	kg	2.716		2.716	14.92	40.52	
33.	kołki do wstrzeliwania	kg	6.472		6.472	6.90	44.66	
34.	Parapety zewnętrzne metalowe'	m	2.000		2.000	23.00	46.00	
35.	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	65.860		65.860	0.70	46.10	
36.	uchwyty do rur spustowych	szt	5.355		5.355	8.96	47.98	
37.	Zamknięcie kalenicy początkowe (płytki) do dachówki	szt	3.000		3.000	16.30	48.90	
38.	Bale iglaste obrzynane gr.50-100mm kl.III	m ³	0.066		0.066	790.60	52.18	
39.	zaprawa klejowa-sucha mieszanka	kg	52.056		52.056	1.03	53.62	
40.	Kołki rozporowe plastikowe fi 8 mm	szt	282.632		282.632	0.19	53.70	
41.	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m ³	0.108		0.108	577.15	62.21	
42.	denka rynnowe	szt.	8.000		8.000	8.13	65.04	
43.	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m ³	0.098		0.098	683.40	67.03	
44.	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	21.827		21.827	3.18	69.41	
45.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m ³	0.085		0.085	824.84	70.34	
46.	Kratki odpływu powietrza z żaluzją	szt	5.000		5.000	14.97	74.85	
47.	gips budowlany szpachlowy	t	0.047		0.047	1600.00	75.10	
48.	Zaprawa wapienna M 0,6	m ³	0.489		0.489	154.55	75.52	
49.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	16.983		16.983	4.48	76.08	
50.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 30	kg	47.599		47.599	1.60	76.16	
51.	Ława kominiarska	szt	1.600		1.600	48.00	76.80	
52.	Klamry ciesielskie z prętów stal. typu U	kg	15.200		15.200	5.66	86.03	
53.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	581.164		581.164	0.15	87.17	
54.	złączki rynnowe	szt.	5.540		5.540	16.03	88.81	
55.	pianka poliuretanowa-opakowanie ciśnieniowe	kg	3.987		3.987	24.00	95.68	
56.	gips budowlany szpachlowy	t	0.083		0.083	1165.34	96.62	
57.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	19.418		19.418	5.29	102.72	
58.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.350		0.350	321.42	112.56	
59.	lej spustowe	szt.	4.000		4.000	28.66	114.64	
60.	klej malarski roślinny'	kg	7.044		7.044	17.00	119.74	
61.	Rynna dachowa z PVC śr.125 mm"Gamrat"	m	10.817		10.817	11.22	121.37	
62.	Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	110.426		110.426	1.10	121.47	
63.	zaprawa wapienna M 0.6	m ³	0.707		0.707	178.00	125.84	
64.	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m ³	0.161		0.161	852.38	137.54	
65.	Parapety zewnętrzne metalowe	m	6.500		6.500	23.00	149.50	
66.	zaprawa cementowo-wapienna M7	m ³	0.883		0.883	172.06	151.94	
67.	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	35.710		35.710	4.43	158.20	
68.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0.231		0.231	697.10	161.01	
69.	Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT , opak. 5 kg	kg	27.941		27.941	5.86	163.73	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
70.	Papa asfaltowa tradycyjna, na welonie szklanym, wentylacyjna WENTIZOL PW/60/700	m ²	26.626		26.626	6.20	165.08	
71.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0.290		0.290	594.59	172.65	
72.	dachówki pod stopień kominiarski	szt	12.000		12.000	15.00	180.00	
73.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	67.371		67.371	2.86	192.68	
74.	belki kratownicowe TERIVA	m	8.343		8.343	23.54	196.39	
75.	kolanka okrągłe	szt.	10.000		10.000	19.80	198.00	
76.	Tynk podkładowy ATLAS CERPLAST biały, opak. 25 kg	kg	41.911		41.911	4.77	199.91	
77.	Kreda malarska opak. 1 kg	kg	94.176		94.176	2.25	211.90	
78.	podkładowa masa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	41.911		41.911	5.30	222.13	
79.	śruby, podkładki, nakrętki	kg	24.767		24.767	9.37	232.07	
80.	Zaprawa cementowa M-12	m ³	1.087		1.087	215.00	233.75	
81.	Folia poliet. paroszczelna	m ²	101.520		101.520	2.35	238.57	
82.	Kanał wentylacyjny SCHIEDEL pojedynczy grubościenny pionowy - dł.8m	szt	1.000		1.000	244.26	244.26	
83.	papa smołowa izolacyjna	m ²	36.708		36.708	7.06	259.16	
84.	lepik smołowy	kg	152.847		152.847	1.70	259.84	
85.	łaty iglaste nasyczone 24x48 kl.II	m ³	0.290		0.290	932.54	270.44	
86.	kotwy elastyczne kpl.	szt.	102.265		102.265	2.65	271.00	
87.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	129.943		129.943	2.13	276.78	
88.	listwy iglaste kl.III	m ³	0.365		0.365	764.18	279.29	
89.	Elementy dodatkowe do dachówki cementowej: kominek wentylacyjny (z rurą przyłączeniową)	kpl	2.000		2.000	141.40	282.80	
90.	Lakier do drewna XYLADEKORM	dm ³	20.300		20.300	14.35	291.30	
91.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0.494		0.494	594.59	293.86	
92.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	61.747		61.747	4.83	298.24	
93.	uchwyty rynnowe	szt	44.320		44.320	6.83	302.71	
94.	rynny dachowe z PVC śr. 150 mm	m	22.603		22.603	13.50	305.14	
95.	pręty gładkie śr.do 7 mm	kg	120.240		120.240	2.64	317.44	
96.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25-38 mm kl.II	m ³	0.435		0.435	767.30	333.78	
97.	składana drabina	kpl	1.000		1.000	350.00	350.00	
98.	Parapety kamienne do 1 mb	szt.	2.000		2.000	180.00	360.00	
99.	taśma łącząca szer 80mm	szt	14.500		14.500	25.00	362.50	
100.	blacha powlekana płaska	m ²	15.079		15.079	27.00	407.12	
101.	Płytki klink.elew.25x12cm	m ²	9.303		9.303	44.32	412.33	
102.	Siatka z włókna szklanego	m ²	158.563		158.563	2.65	420.19	
103.	Papa asfaltowa zgrzewalna podkładowa na welonie szklanym V60 S30	m ²	59.598		59.598	7.08	421.95	
104.	Roztwór asfaltowy do izolacji fundamentów Dysperbit	kg	122.435		122.435	3.49	427.29	
105.	płyty styropianowe	m ³	2.831		2.831	154.95	438.59	
106.	Papa asfaltowa zgrzewalna podkładowa na welonie szklanym V60 S30	m ²	62.450		62.450	7.08	442.14	
107.	błoczek YTONG gładkie 60x20x24 cm	szt.	123.283		123.283	3.65	449.98	
108.	Koń. okna dach. 78x140 do pokryć falist.	szt	2.000		2.000	234.44	468.88	
109.	zaprawa	m ³	2.715		2.715	194.70	528.70	
110.	Farba emuls. nawierzchniowa zewn. - biała	dm ³	75.261		75.261	7.30	549.40	
111.	papa asfaltowa na teksturze izolacyjna	m ²	140.933		140.933	3.92	552.45	
112.	Elementy dachowe z blachy stalowej powlekanej, pas nadrynnowy 2,5 m, powłoka poliester standard	m	25.186		25.186	24.00	604.45	
113.	Membrana wysokoparoprzepuszczalna Corotop® Light	m ²	174.000		174.000	3.50	609.00	
114.	Piasek	m ³	18.410		18.410	34.09	627.59	
115.	płyty gipsowo-kartonowe gr. 9.5 mm	m ²	87.984		87.984	7.34	645.80	
116.	krawężniki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	0.717		0.717	916.68	656.93	
117.	folia dachowa (FWK) z tworzywa sztucznego	m ²	174.000		174.000	3.78	657.72	
118.	Deski igl. obrz. wym.nas.gr.19-25mm,kl.III	m ³	0.870		0.870	767.30	667.55	
119.	beton B-10	m ³	3.649		3.649	183.22	668.62	
120.	stopnie kominiarskie	szt	12.000		12.000	56.00	672.00	
121.	zaprawa cementowa M 12	m ³	3.492		3.492	194.70	679.88	
122.	listwy boazeryjne	m ²	27.326		27.326	25.43	694.91	
123.	płytki z kamieni sztucznych na schody	m ²	12.262		12.262	60.84	746.02	
124.	Płyta pilśn. porowata gr.22.0mm	m ²	53.226		53.226	14.02	746.23	
125.	nadproża prefabrykowane L19	m	33.048		33.048	25.00	826.20	
126.	Płyty styrop.EPS 70-040 (dawn.PS-E FS 15)	m ³	7.369		7.369	122.83	905.18	
127.	Gąsior grzbietowy z klamrą do dachówki	szt	51.000		51.000	18.30	933.30	
128.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone gr. 25 mm kl.III	m ³	0.980		0.980	968.50	949.18	
129.	Drzwi wejściowe zewnętrzne pełne 90 cm	szt	1.000		1.000	950.40	950.40	
130.	zaprawa cementowo-wapienna M2	m ³	6.084		6.084	158.19	962.45	
131.	pastą emulsyjną asfaltową do izolacji przeciwwilgociowej	kg	461.472		461.472	2.14	987.55	
132.	płytki z kamieni sztucznych	m ²	15.759		15.759	66.41	1046.56	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
133.	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.I	m ³	1.160		1.160	932.54	1081.75	
134.	Parapety kamienne ponad 1m	szt.	5.000		5.000	230.00	1150.00	
135.	pustaki stropowe Teriva	szt.	399.524		399.524	3.20	1278.48	
136.	zaprawa YTONG	kg	892.067		892.067	1.60	1427.31	
137.	Nawiewniki okienne wraz z montażem	szt	7.000		7.000	210.00	1470.00	
138.	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1401.221		1401.221	1.20	1681.47	
139.	okna i drzwi balkonowe	m ²	4.140		4.140	448.60	1857.20	
140.	Okno dach.z szybą hart.energooszcz.78x140	szt	2.000		2.000	957.67	1915.34	
141.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	8.981		8.981	217.32	1951.86	
142.	Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.35	szt	527.625		527.625	3.87	2041.91	
143.	belki kratownicowe Teriva	m	104.273		104.273	20.00	2085.46	
144.	błoczki YTONG gładkie 60x20x11.5 cm	m ²	61.421		61.421	36.51	2242.47	
145.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	11.885		11.885	221.31	2630.23	
146.	Drzwi wejściowe zewnętrzne pełne 80-100 cm	szt	1.000		1.000	2800.40	2800.40	
147.	Komin jednociągowy z wentylacją SCHIEDEL fi 20+W dł. 8m	kpl	1.000		1.000	2930.36	2930.36	
148.	Błoczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	833.568		833.568	3.65	3042.52	
149.	pręty żebrowane 8-14 mm	kg	1492.260		1492.260	2.56	3820.19	
150.	Tynk dekoracyjny mozaikowy ATLAS DEKO M, opak. 25 kg	kg	558.812		558.812	7.42	4146.39	
151.	okno	m ²	10.080		10.080	448.60	4521.89	
152.	Beton zwykły B-20	m ³	20.698		20.698	221.31	4580.63	
153.	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.I	m ³	3.770		3.770	1300.70	4903.64	
154.	plyty z wełny mineralnej	m ²	186.740		186.740	26.50	4948.62	
155.	Dachówka cementowa IBF	szt	1790.750		1790.750	3.00	5372.25	
156.	drewno opałowe	kg	106.002		106.002	87.56	9281.55	
157.	błoczki YTONG gładkie 60x20x36.5 cm	m ²	115.526		115.526	121.33	14016.80	
158.	materiały pomocnicze	zł					1368.71	
159.	Materiały pomocnicze	zł					106.40	
RAZEM							122048.55	

Słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące czterdzieści osiem i 55/100 zł